
 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

 
Prot.: vedi segnatura                                                                                                      Data: vedi segnatura 

 

  

AL SITO WEB  

ALL’ALBO ONLINE  

 
  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 
personale ATA valide per il triennio 2024/2027 - DM. 89/2024 - art. 8 comma 5  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/5/1999 n. 
124;  

VISTO  il D.M.89 del 21/05/2024;  

VISTO  l’avviso prot. n. 11252 del 14/08/2024 dell’U.S.R. Emilia-Romagna - Ufficio VIII 
dell’Ambito Territoriale di Modena, che disponeva la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 
20/08/2024;  

VISTO  l’avviso prot. n. 11435 del 20/08/2024 dell’U.S.R. Emilia-Romagna - Ufficio VIII 
dell’Ambito Territoriale di Modena, che rinvia la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche alla data 
del 28/08/2024;  

 

DECRETA  

1. la pubblicazione, in data 28/08/2024 sul sito web e all’albo online dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  

2. Si fa presente che gli aspiranti hanno la facoltà, attraverso il sito del MlM, Istanze On Line, di 
visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il 
punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in 
graduatoria, per tutte le scuole richieste.  

3. Entro dieci giorni dalla pubblicazione, è ammesso reclamo al Dirigente della scuola capofila, che 

gestisce la domanda di inserimento/aggiornamento (art. 8 del D.M. n. 89/2024).  

4. Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali.  

5. I Dirigenti scolastici provvederanno entro le ore 12:00 del giorno 10 settembre 2024 alla 

pubblicazione sul proprio sito web istituzionale delle graduatorie definitive.  

M
O

E
E

03
70

09
 -

 A
6A

E
D

62
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
82

42
 -

 2
8/

08
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/


6. Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

 

 
                                                                                                                      DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Dott.ssa Cristina Belmonte 

                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                              dell’ art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo n° 39/1993 

  

M
O

E
E

03
70

09
 -

 A
6A

E
D

62
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
82

42
 -

 2
8/

08
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U


